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Sammanfattning  

Bjerking AB har på uppdrag av Rikshem genomfört en miljöteknisk markundersökning på 

fastighet Sätuna 3:210, som underlag för detaljplan som möjliggör bebyggelse av bostäder i 

Märsta, Sigtuna kommun. Syftet med undersökningen är att översiktligt utreda 

föroreningssituation inom undersökningsområdet. 

Den miljötekniska markundersökningen genomfördes mellan 2023-08-14 – 2023-08-16. Totalt 

uttogs jordprover ur 8 provtagningspunkter. Jord uttogs med skruvborr monterad på 

borrbandvagn.   

Totalt 9 jordprover skickades på laboratorieanalys. Laboratorieanalyserna visar på att 

föroreningshalter överstigande Naturvårdsverkets nivåer för mindre än ringa risk (MRR) har 

generellt påträffats inom undersökningsområdet. I en provpunkt (23B02) har PCB7 i halt 

överskridande riktvärdet för känslig markanvändning (KM) påträffats i fyllning. I övrigt 

underskrider halterna som uppmätts i fyllningen riktvärdet för KM. I södra delen av fastigheten 

har PFAS halter överstigande laboratoriets rapporteringsgräns men <KM uppmätts. I fyra prover 

uttagna i lera som underlagrar fyllningen har halter av kobolt i nivå med/strax över riktvärdet för 

KM uppmätts.   

 

De halter av PCB7 som överskrider riktvärdet för KM bör åtgärdas.  Åtgärder rekommenderas 

att utföras i samband med schakt för planerade byggnader och inleds förslagsvis med en 

punktsanering runt provpunkten där PCB överskridande riktvärden för KM har påvisats.  

De uppmätta kobolthalterna i leran som överstiger/tangerar riktvärdet för KM bedöms 

förekomma naturligt och bedöms inte utgöra risk vid den framtida markanvändning. Om dessa 

massor schaktas för anläggande av bostäderna rekommenderas det att de i första hand 

återanvändas inom den aktuella fastigheten. Om leran utgör överskottmassor bör dessa köras 

till en mottagningsanläggning där anläggningen får avgöra dess föroreningsklass utifrån de 

erhållna analysresultaten. 

Massor innehållande PFAS i halter överskridande laboratoriets rapporteringsgräns, men 

underskridande riktvärdet för KM, bedöms kunna återanvändas inom fastigheten. Kan de ej 

återanvändas på fasigheten körs dessa bort i form av överskottmassor till en lämplig 

mottagningsanläggning eller återanvänds på annan fastighet, efter anmälan och godkännande 

från kommunen där de ska återanvändas.  

Vid eventuell deponi av överskottmassor under ca. 1 meters djup under markytan ska dessa 

klassas som sulfidhaltiga massor och detta ska kommuniceras till mottagningsanläggning.  
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Påvisade föroreningar (PCB7 och kobolt) i halter överskridande riktvärdet för KM ska omgående 

anmälas till miljöförvaltningen i Sigtuna kommun, i enlighet med upplysningsskyldigheten i 

Miljöbalken kap 10 § 11. Tillsynsmyndigheten ska även ta del av denna rapport. 
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1 Inledning 

1.1 Bakgrund & syfte 

Bjerking AB har på uppdrag av Rikshem AB genomfört en geo- och miljöteknisk 

markundersökning på fastighet Sätuna 3:210, som underlag för detaljplan som möjliggör 

bebyggelse av bostäder i Märsta, Sigtuna kommun. Detta PM beskriver den miljötekniska 

markundersökningen.  Den geotekniska undersökningen redovisas i en MUR (Markteknisk 

undersökningsrapport Miljö- och geoteknik samt i ett PM-Geoteknik. 

Undersökningsområdet, se Figur 1, innefattar fastighet Sätuna 3:210 i centrala Märsta.  

Syftet med denna undersökning är att översiktligt utreda föroreningssituationen inom 

undersökningsområdet, det vill säga undersöka om det i marken finns eventuella ämnen eller 

föroreningar som kan utgöra en risk för människors hälsa och/eller miljö och som bör 

efterbehandlas enligt Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark.  

 

Figur 1. Undersökningsområdet, markerad med röd polygon, är lokaliserad i centrala Märsta. Hämtad 2023-09-06 

©Google satellit. 

1.2 Omfattning 

Den miljötekniska markundersökningen omfattar provtagning och analys av jord inför framtida 

planerade exploatering av fastigheten Sätuna 3:201. Undersökningen genomförs i enlighet med 

programförslag nr 23A1662, daterat 2023-06-27. Det som ingår i föreliggande undersökning 

listas nedan. 
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        Övergripande delar för uppdraget 

• Översiktlig historisk inventering av eventuella miljöfarliga verksamheter och tidigare 

genomförda miljötekniska undersökningar inom området. 

• Utsättning av provtagningspunkter med GPS. 

• Kontroll av kablar och ledningar genomförs gemensamt med geoteknik. 

• Bedömning av prover avseende lukt, utseende och jordart. 

• Sammanställning och utvärdering av resultat samt översiktlig riskbedömning. 

• Redovisning i skriftligt PM. 

• Provtagning av jord i 8 borrpunkter samt analys av 9 jordprover från dessa punkter 

2 Underlag 

Följande handlingar användes som underlag vid undersökningen: 

• Jordartskarta & Brunnsarkiv från SGU. 

• Digitalt kartunderlag från Bjerkings kartportal. 

• Situationsplan erhållen från beställaren. 

• Ledningsunderlag från ledningskollen.se. 

• EBH-databas, Länsstyrelsen  

3 Områdesbeskrivning 

Undersökningsområdet är beläget i centrala Märsta, ett planområde cirka 200 m väst om Märsta 

station, se Figur 2. Undersökningsområdet omfattar befintlig förskolebyggnad med tillhörande 

skolgård samt en grusplan i nordöstra delen av fastigheten, se Figur 2. Byggnaden i nordvästra 

delen av fastigheten som är synligt på ortofotot i Figur 2, är i dagsläget rivet och ytan är 

asfalterad.  
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Figur 2. Undersökningsområdet, markerad med röd polygon, och dess närmaste omgivning. 2023-09-06© 

Google. 

 

3.1 Markförhållanden och hydrologi 

Enligt SGU:s jordartkarta utgörs det översta jordlagret inom undersökningsområdet av fyllning, 

se Figur 3. Ytvattenavrinning bedöms ske i topografins riktning och infiltreras i befintliga jordytor 

och låglänta områden. Det finns inga dokumenterade energibrunnar inom 

undersökningsområdet1. 

 
1 SGU:s brunnsarkiv, 2023-09-06.  
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Figur 3. Utdrag från © SGU:s jordartskarta med undersökningsområdet. Gul färg representerar 
(glacial/postglacial) lera, blåvitprickiga områden visar sandig morän medan de gråstreckade områden 
representerar fyllning. © SGU  

 

4 Historik 

4.1 Tidigare verksamheter 

Undersökningsområdet utgörs av före detta åkermark och förskolan byggdes, enligt historiska 

flygfoton, någon gång mellan 1955–1980. Den byggnaden som står i norra delen av fastigheten 

har enligt historiska flygfoton byggts mellan år 1999–2000.  

 
Enligt Länsstyrelsen förekommer det inga förorenade eller potentiellt förorenade objekt inom det 
aktuella undersökningsområdet. Närmsta potentiellt förorenade objekt är en före detta kemtvätt 
(Id 131483) och är belägen drygt 200 meter sydost om undersökningsområdet, se Figur 4.  
 

Enligt bygg- och miljönämnden i Sigtuna kommun finns det inga ärenden i arkivet som omfattar 

år 2003 till nutid.  
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Figur 4. Utdrag från ©länsstyrelsen EBH karta över förorenade områden. Närmsta förorenade objekt 
(blåmarkerad) ligger sydost om undersökningsområdet, markerad med röd polygon, och utgörs av en 
kemtvätt (Id 131483). 

 

4.2 Tidigare undersökningar 

Tyréns har tidigare utfört en miljöundersökning sydost om den aktuella fastigheten. 

Undersökningen är daterad till 2018-05-21. Av materialet framgår att undergrunden utgörs av 

0,4–1,7 meter fyllning i form av grusig sand som underlagds av lera. 

Bjerking AB har tidigare utfört en geoteknisk undersökning på grannfastigheten norr om den 

aktuella fastigheten. Undersökningen är daterad 2009-03-25 och har uppdragsnummer 52311. 

5 Genomförande 

Den miljötekniska markundersökningen genomfördes mellan 2023-08-14 – 2023-08-16. 

Provtagningen genomfördes av Håkan Söderberg, Aiste Girleviciute samt fältassistenten Emma 

Ralgård Jansson.  

Undersökningsområdet med provpunkter markeras i ritning N-10.1-01. De miljötekniska 

provpunkterna placerades utifrån situationsplan erhållen från beställaren. Vid utplaceringen 

eftersträvades en god geografisk spridning över området.  

Provtagningspunkterna är numrerade 23BXX där 23 står för år 2023, B står för Bjerking och XX 

är löpnummer. Punkterna har mätts in med GPS i koordinatsystem SWEREF99 1800 och 

höjdsystem RH2000. 

5.1 Jordprovtagning 

Jordprover togs ut genom skruvborrprovtagning med borrbandagn i totalt 8 provpunkter. 
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Totalt 38 st jordprover uttogs, vars mäktighet anpassades till variationer i jordens karaktär eller 

andra synbara avvikelser för att utbredning av potentiella föroreningar i djupled skulle kunna 

avgränsas. I Bilaga 1 återges djup och jordlagerföljd för samtliga provpunkter. 

Totalt 9 jordprover skickades på laboratorieanalys. Proverna förvarades i diffusionstäta påsar 

som förslöts med buntband direkt efter provtagningen och märktes med uppdragsnummer, 

provtagare, provtagningspunkt och nivå. Proverna förvarades sedan mörkt och kylt genom hela 

kedjan i väntan på urvalsprocessen och därefter följande laboratorieanalyser. Fältanteckningar 

har noterats löpande för varje provpunkt under fältarbetet. Dessa finns sammanställda i 

provtagningsprotokollet i Bilaga 1. För utvalda och analyserade prover med jämförelse mot 

Naturvårdsverkets generella riktvärden och nivåer för mindre än ringa risk, se Bilaga 2. 

5.2 Laboratorieanalyser 

Samtliga kemiska analyser av jordprover utfördes av det ackrediterade laboratoriet Eurofins 

Environment Testing Sweden AB (Eurofins). I Tabell 1 redovisas en sammanställning av utförda 

analyser. Uttagna jordprover sparas i minst 3 månader i kyl för att möjliggöra kompletterande 

analyser. 

Fullständiga analysparametrar redovisas i analysrapporter i Bilaga 3. 

Tabell 1. Sammanställning över antal utförda laboratorieanalyser. 

Analys Parametrar Antal analyser 

Jord  

Metaller As, Ba, Cd, Co, Cr, Cu, Ni, Pb, V, Zn 8 

Oljekolväten Alifater och aromater & BTEX 4 

PAH-16 PAH-H, PAH-M, PAH-L 8 

PFAS11  2 

PCB7  4 

Indikationselement sulfidjord  Kalcium, järn & svavel samt pH 1 

 

6 Bedömningsgrunder 

6.1 Bedömningsgrunder för jord 

6.1.1 Naturvårdsverkets generella riktvärden 

Uppmätta halter av förorenande ämnen i jord jämförs med Naturvårdsverkets generella 

riktvärden för förorenad mark2,3. Riktvärdena bygger på ett antal exponeringsvägar för 

människor: intag av jord, intag av växter, hudkontakt, inandning av ångor och inandning av 

damm, se Figur 4.  

 
2 Riktvärden för förorenad mark - Modellbeskrivning och vägledning. Rapport 5976, 2009 
3 Naturvårdverkets generella riktvärden för förorenad mark, 2016 
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Figur 4. Exponering (hälsorisker) som beaktas i Naturvårdsverkets riktvärdesmodell (Naturvårdsverket, 
2009). 

Riktvärdena ger även ett skydd för miljöeffekter genom att markmiljö, grund- och ytvatten 

skyddas. 

Det finns generella riktvärden för två typer av markanvändning: 

 

• Känslig Markanvändning (KM): Markkvaliteten begränsar inte val av markanvändning 

och grundvattnet skyddas. Marken ska t.ex. kunna användas till bostäder, förskolor, 

odling etc. Grundvatten inom området används till dricksvatten. De exponerade 

grupperna antas vara barn, vuxna och äldre som lever inom området under en livstid. 

De flesta typer av markekosystem skyddas. Ekosystem i närbeläget ytvatten skyddas. 

 

• Mindre Känslig Markanvändning (MKM): Markkvaliteten begränsar val av 

markanvändning och grundvattnet skyddas. Marken kan t.ex. användas för kontor, 

industrier eller vägar. Grundvattnet skyddas som en naturresurs. De exponerade 

grupperna antas vara personer som vistas inom området under sin yrkesverksamma tid 

samt barn och äldre som tillfälligt vistas inom området. Vissa typer av markekosystem 

skyddas. Ekosystemet i närbeläget ytvatten skyddas. 

Planerad markanvändning inom undersökningsområdet är bostäder. Riktvärden för känslig 

markanvändning (KM) bedöms vara lämpliga bedömningsgrunder för undersökningsområdet.  

6.1.2 Preliminära riktvärden för PFAS 

För närvarande finns det inga generella riktvärden för grupper av PFAS framtagna av 

Naturvårdsverket, däremot finns preliminära riktvärden för PFOS framtagna av SGI4.  

De preliminära riktvärdena kan i framtiden komma att ändras. Den 31 maj 2022 publicerade SGI 

en remiss för vägledning i arbetet med PFAS och förslaget är att sänka nuvarande preliminära 

riktvärden markant. Innan beslut tas om vilka generella riktvärden som ska gälla för PFAS i 

mark, ska Naturvårdsverket i samråd med SGI utföra en konsekvensanalys av förslaget om 

 
4 SGI publikation 21, 2015 
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sänkning som varit ute på remiss. I avvaktan på beslut om generella riktvärden för PFAS 

förordar Naturvårdsverket och SGI att de preliminära riktvärdena tillämpas.  

6.1.3 Nytt bedömningssystem för sulfidjord 

Ett nytt bedömningssystem för sulfidhaltiga jordar har tagits fram inom projektet ”Klimat- och 

miljösmart hantering av sulfidjord”, finansierat av det strategiska innovationsprogrammet 

InfraSweden2030, vilket är ett samverkansprogram mellan en rad aktörer bestående av 

forskare, näringsliv och offentlig verksamhet med syfte att utveckla transportinfrastrukturen. 

Aktörer som samverkat vid framtagande av det nya bedömningssystemet är bl.a. Ecoloop, 

Ramböll/LTU, Swerock, Dåva DAC och Trafikverket. Materialet är för närvarande (hösten 2023) 

på remiss hos Trafikverket. Det nya bedömningssystemet, se Tabell 2, ersätter Trafikverkets 

publikation 2007:100 Råd och rekommendationer för hantering av sulfidjordsmassor. 

Tabell 2. Klassning med beskrivning enligt nya bedömningssystemet (Mácsik, Maurice. 2018). 

 

6.1.4 Bedömningsgrunder för mottagningsanläggning  

Jämförelse genomförs även mot Naturvårdsverkets författningssamling om deponering av 

avfall5 NFS 2004:10 samt mot nivå för mindre än ringa risk (MRR) i Naturvårdsverkets handbok 

för användning av avfall för anläggningsändamål6 (Handbok 2010:1), inför frågan hur eventuella 

 
5 Naturvårdsverkets författningssamling 2004:10. Naturvårdsverkets föreskrifter om deponering, kriterier och 

förfaranden för mottagning av avfall vid anläggningar för deponering av avfall. 2004. 
6 Naturvårdsverket, 2010. Återvinning av avfall i anläggningsarbeten. Handbok 2010:1, utgåva 1. 



 

Bjerking AB  Box 1351  75143 Uppsala  Telefon 010-211 80 00  Fax 010-211 80 01  www.bjerking.se 

Org.nr 556375-5478  F-skattebevis 

 Uppdrag.nr: 23U1055  

Sida 14 (19) 

massor/överskottsmassor som kan komma att grävas upp kan hanteras eller borttransporteras 

med avseende på föroreningsinnehåll.  

7 Resultat 

7.1 Positionering 

Koordinater för inmätta provtagningspunkter redovisas i Tabell 3. 

 
Tabell 3. Koordinater för inmätta provtagningspunkter. 

Provtagningspunkt X 

(SWEREF 99 18 00) 

Y 

(SWEREF 99 18 00) 

23B01 141873,771 6612729,215 

23B02 141902,344 6612737,337 

23B03 141943,383 6612743,938 

23B04 141916,504 6612710,097 

23B05 141926,983 6612727,633 

23B06 141880,576 6612677,240 

23B07 141914,099 6612673,395 

23B08 141948,403 6612685,940 

 

7.2 Fältobservationer 

Enligt fältgeofysiker är undersökningsområdet relativt flackt och jordlagerföljden inom 

undersökningsområdet består i allmänhet av ett ca 0,4–1 m mäktigt lager fyllning, 

överlagrandes lera.  

Provtagningsprotokoll och fältanteckningar redovisas i Bilaga 1.  

7.3 Laboratorieanalyser av jord 

För de analyserade ämnen där bedömningsgrunder finns, har jämförelse mot dessa genomförts 

och redovisas i Bilaga 2. Föroreningsnivåer i jämförelse med bedömningsgrunder tydliggörs 

även genom färgmarkering i ritning N-10.1-02. 

Fullständiga analysrapporter för alla analyserade parametrar redovisas i Bilaga 3.  

Föroreningshalter överstigande Naturvårdsverkets nivåer för MRR har generellt påträffats  

inom undersökningsområdet. I en provpunkt (23B02) har PCB7 (summan av 7 PCB-kongener) i 

halt över KM påträffats i ytlig fyllning. I övrigt är halterna som uppmäts i översta fyllningen 

underskridande riktvärdet för KM. I södra delen av fastigheten har PFAS halter överstigande 

laboratoriets rapporteringsgräns men underskridande riktvärdet för KM uppmätts. 

 

I fyra prover uttagna i lera, som underlagrar fyllningen, har halter av kobolt i nivå med/strax över 

riktvärdet för KM uppmätts.   
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Analysresultat med avseende på indikatorelement för sulfidlera presenteras i Tabell 4.  

Fullständiga analysrapporter redovisas i Bilaga 3.  

Tabell 3. Sammanställning av analysresultat för indikatorelement för sulfidjord, enhet är mg/kg TS om 
inget annat anges. 

Provpunkt 23B04 Jämförvärde 

Djup (m u my) 3,0 Indikation på sulfidjord med 

försurningsrisk Zon Oxiderad 

Jordart Sulfidlera Vägverket, 2007 
Mácsik och 

Maurice, 2018 

pH 8,5  <4,3 

Svavel S 10 000 >600 >1 000 

Järn Fe 41 000   

Kalcium Ca 9100   

Fe/S-kvot 4 <60* <60* 

Ca/S-kvot 1  <10* 

* Sekundär vid bedömningsgrund 

Totalhalten svavel som uppmätts i de analyserade proverna ligger på 10 000 mg/kg TS, halt 

överskridande Vägverkets riktvärden. Fe/S-kvot är 4 vilket indikerar att sulfidleran har en 

försurningspotential. Uppmätt pH 8,5 indikerar en buffringsförmåga som kan motverka 

försurning medan uppmätt Ca/S-kvot 1 indikerar en begränsad buffringsförmåga. Den 

påträffade sulfidjorden kan potentiellt medföra mycket hög försurningsrisk. 

8 Översiktlig riskbedömning 

En översiktlig riskbedömning har utförts baserad på Naturvårdsverkets metodik. Syftet är att 

belysa vilka hälso- och miljörisker som är förknippade med påträffade föroreningar. 

8.1 Konceptuell modell 

I en konceptuell modell görs en kvalitativ beskrivning av föroreningskällor, exponerings- och 

spridningsvägar samt skyddsobjekt, se Tabell 4 nedan. 

Föroreningarna i jorden som har påträffats i föreliggande undersökning berör framför allt 

skyddsobjekten människor, markmiljön och grundvattnet.  
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Tabell 4. Konceptuell modell för undersökningsområdet. 

Föroreningskälla Frigörelse och spridning Exponeringsvägar Skyddsobjekt 

Fyllningsjord 

 

Damning Inandning av damm Människor Miljö 

Utlakning till markvatten och 

ytvatten 

Hudkontakt Markmiljö 

Intag av jord Ytvattensystem 

Intag av växter Sediment 

Grundvatten Recipient Ytvattensystem 

Sediment 

  Grundvatten  

8.2 Sammanfattning av riskbedömning  

Vid nuvarande och framtida markanvändning utgör påvisad halt av PCB7, viss risk för negativ 

påverkan på människors hälsa eller på miljön. Den styrande exponeringsvägen för riktvärdet för 

PCB7 är intag av växter. Massor innehållandes PCB7 bör åtgärdas i samband med de 

planerade markarbeten. 

Halterna av kobolt som överskrider KM bedöms förekomma naturligt i lera i leriga jordarter inom 

Mälardalen7 och bedöms ej innebära risk för människor och miljö i dagsläget. Bedömningen 

görs att det inte utgörs en oacceptabel risk för miljö och hälsa eller behövs efterbehandlas. Det 

är dock Bygg- och miljönämnden i Sigtuna kommun som beslutar om vilka åtgärdsmål som skall 

införas och därmed de haltkriterier/riktvärden som ska vara gällande. 

9 Slutsats och rekommendationer 

Genomförd provtagning med tillhörande fält- och laboratorieanalyser har visat på halt av PCB7 

överstigande riktvärdet för KM, som bedöms som tillämpligt åtgärdsmål för den aktuella 

fastigheten. Det innebär att massor med PCB7-halt över riktvärdet för KM bör åtgärdas. 

Åtgärder rekommenderas att utföras i samband med schakt för planerade byggnader och inleds 

förslagsvis med en punktsanering runt provpunkten (23B02) med påvisad förekomst av PCB 

över tillämpade riktvärden. 

De uppmätta kobolthalterna i leran, som överstiger/tangerar riktvärdet för KM bedöms 

förekomma naturligt och dessa bedöms inte utgöra risk vid den framtida bebyggelsen. 

Observera dock att det är Bygg- och miljönämnden i Sigtuna kommun som beslutar vilket 

åtgärdsmål som ska gälla på fastigheten.  

9.1.1 Omhändertagande av massor 

Massor med halter av PCB7 överskridande riktvärdet för KM som bör schaktas bort och köras 

till en lämplig mottagningsanläggning. Det är mottagningsanläggningen som beslutar vilka 

massor de kan ta emot utifrån deras tillstånd.  

 

Lera med halter som tangerar/marginellt överstiger KM rekommenderas att i första hand 

återanvändas inom den aktuella fastigheten. Om leran utgör överskottmassor bör dessa köras 

 
7 K77 Geokemiska kartan. Markgeokemi. Metaller i morän och andra sediment Östra Mälardalen med Stockholm. 2007. 
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till en mottagningsanläggning där anläggningen får avgöra dess föroreningsklass utifrån de 

erhållna analysresultaten. Inget lakanalys har genomförts inom ramen av föreliggande 

undersökning. 

 

Massor innehållande PFAS i halter överskridande laboratoriets rapporteringsgräns bedöms vara 

lämpliga att återanvända inom fastigheten. Alternativt kör dessa bort i form av överskottmassor 

till en lämplig mottagningsanläggning.  

 

Vid deponi av massor som utgörs av sulfidhaltig lera, det vill säga massor under ca. 1 meters 

djup under den befintliga markytan, ska de påträffade svavelhalterna kommuniceras till 

mottagningsanläggningen. Det rekommenderas att dessa massor i första hand återanvänds 

inom den aktuella fastigheten och i andra hand körs bort till en lämplig mottagningsanläggning.  

9.2 Anmälan till tillsynsmyndighet 

Alla påvisade föroreningar ska omgående anmälas till Bygg- och miljönämnden i Sigtuna 

kommun, i enlighet med upplysningsskyldigheten i Miljöbalken kap 10 § 11. 

Tillsynsmyndigheten ska även ta del av denna rapport. 

Senast sex veckor innan eventuella markarbeten påbörjas ska en anmälan om efterbehandling 

av förorenat område inlämnas till miljöförvaltningen i enlighet med § 28 förordningen (1998:899) 

om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd. Detta ger miljöförvaltningen möjlighet att återkomma 

med beslut om försiktighetsåtgärder och gällande åtgärdsmål. Markarbeten bör inte påbörjas 

innan beslut mottagits.   

Om nya föroreningar upptäcks eller misstänks vid framtida markarbeten ska miljöförvaltningen 

informeras omgående. 
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Uppdragsnummer: 23U1055

Sätuna 3:201 Geo- och miljöteknisk undersökning

MRR KM MKM 23B01 23B02 23B03/04/05 23B01/02/03/04/05 23B06/07 23B06/07/08 23B06/07 23B06/07/08

Djup (m u my) 0-0,5 0-0,4
0,05/0,05/0,03-

0,4/0,4/0,6
0,5/0,4/0,4/0,4/0,6-1 0,4/0,6-1 1-1,6/1,7/2 1,6/1,7-2

0,03/0,0/0,03-

0,4/0,6/1,0

Jordart Let F:le F:gr, sa Let Let Let siLe F:gr, sa, le

TS (%) 81,0 83,6 83,1 91,1 59,1

Metaller

Arsenik As 10 10 25 7,5 7 5,2 6 7,2 6,2 9,4 4

Barium Ba - 200 300 85 80 23 75 84 48 74 23

Bly Pb 20 50 180 22 18 6,1 19 18 10 18 6,1

Kadmium Cd 0,2 0,8 12 0,34 0,29 <0,20 0,26 0,34 <0,20 0,4 <0,20

Kobolt Co - 15 35 15 13 6,9 17 15 9,7 16 5,7

Koppar Cu 40 80 200 32 26 11 28 37 20 26 12

Krom Cr 40 80 150 44 37 15 49 54 32 47 15

Kvicksilver Hg 0,1 0,25 2,5 0,039 0,02 <0,010 <0,011 <0,012 <0,010 <0,016 <0,010

Nickel Ni 35 40 120 26 22 12 36 32 19 32 8,1

Vanadin  V - 100 200 52 44 23 44 54 40 52 22

Zink Zn 120 250 500 89 74 27 91 100 62 80 33

Alifater och aromater och BTEX

Alifater C5-C8 - 25 150 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0

Alifater >C8-C10 - 25 120 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0

Alifater >C10-C12 - 100 500 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0

Alifater >C12-C16 - 100 500 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0

Alifater >C5-C16 - 100 500 <9,0 <9,0 <9,0 <9,0

Alifater >C16-C35 - 100 1000 <10 13 <10 <10

Aromater >C8-C10 - 10 50 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0

Aromater >C10-C16 - 3 15 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90

Aromater >C16-C35 - 10 30 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50

Bensen - 0,012 0,04 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035

Toluen - 10 40 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10

Etylbensen - 10 50 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10

M/P/O-Xylen - 10 50 <0,10 <0,11 <0,10 <0,11

PAH

PAH-L 0,6 3 15 <0,045 <0,045 <0,045 0,061 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045

PAH-M 2 3,5 20 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075

PAH-H* 0,5 1 10 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11

Övrigt

PCB-7** - 0,008 0,2 0,013 <0,0053 <0,0053 <0,0053

Perfluorerade ämnen (PFAS11)*** - - - <0,00024 0,00036

PFOS - 0,003 0,020 <0,000030 0,000075

**** För KM och MKM anges riktvärden presenterade i SGI:s preliminära riktvärden för höflourerade ämnen (PFAS i mark och grundvatten). Detta riktvärde är för PFOS.

2 500

Bilaga 2- Resultat laboratorieanalyser - jordprov
Halter jämförs med Naturvårdsverkets halter för MRR (Mindre än Ringa Risk, NV Handbok 2010:1), 

Naturvårdsverkets riktvärden för KM (känslig markanvändning) och MKM (mindre känslig 

markanvändning) (NV rapport 5976, 2009, reviderade 7 nov 2022) samt Avfall Sveriges riktvärden för 

farligt avfall (FA) (Avfall Sverige rapport 2019:01).             Samtliga halter anges i mg/kg TS

Punkt / Parameter
Riktvärden

FA

1000

50 000

2 500

1 000

1 000

10000

10 000

50

1 000

10 000

2 500

700

700

1000

50

-

10000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

10

50

-

* För FA: Baserat på  Anmärkning M: klassificeras  som cancerframkallande om det  innehåller mer 

än 0,005 viktprocent benso(a)pyrén

** FA/KM/MKM: Baseras  på  antagandet att PCB-7 utgör 20% av det totala  innehållet av PCB-

föreningar där FA-gränsen för PCB-tot är 50 mg/kg TS

*** För FA avser detta summa av PFAS och bör omfatta minst PFAS 11 enligt SLV. 

Halter över riktvärdet för KM markeras med fet stil, halter över MKM med understruken fet stil 

och halter över FA med kursiv stil .
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

23U1055

Bjerking AB

Aiste Girleviciute

Box 1351

751 43 UPPSALA
Kundnummer: SL8430407

Provbeskrivning:

177-2023-08210099Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,5

2023-08-16

AIGI

Provet ankom:

JordMatris:

2023-08-19

Utskriftsdatum: 2023-08-23

2023-08-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23B01 0-0,5

Provtagningsplats: 23U1055 - Sätuna 3:201

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

AIGI
Textruta
Bilaga 2- Analysrapporter



AR-23-SL-161544-01

Í%SQbÂ".hH5Î

EUSELI2-01184934

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts7.5Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts85Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.34Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts32Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts44Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.039Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts26Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts52Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts89Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

my.ekelund   (my.ekelund@bjerking.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

23U1055

Bjerking AB

Aiste Girleviciute

Box 1351

751 43 UPPSALA
Kundnummer: SL8430407

Provbeskrivning:

177-2023-08210100Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,4

2023-08-16

AIGI

Provet ankom:

JordMatris:

2023-08-19

Utskriftsdatum: 2023-08-23

2023-08-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23B02 0-0,4

Provtagningsplats: 23U1055 - Sätuna 3:201

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts0.0016PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

30%

mg/kg Ts0.0036PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts0.0032PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts0.0025PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts0.013Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

mg/kg Ts7.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts80Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.29Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts26Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts37Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.020Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts22Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts44Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts74Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

my.ekelund   (my.ekelund@bjerking.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

23U1055

Bjerking AB

Aiste Girleviciute

Box 1351

751 43 UPPSALA
Kundnummer: SL8430407

Provbeskrivning:

177-2023-08210101Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,5/0,4/0,4/0,3/0,6-1

2023-08-14

AIGI

Provet ankom:

JordMatris:

2023-08-19

Utskriftsdatum: 2023-08-23

2023-08-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23B01/02/03/04/05 0,5/0,4/0,4/0,3/0,6-1

Provtagningsplats: 23U1055 - Sätuna 3:201

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.031Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.061Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.15Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.24Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts6.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts75Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.26Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts28Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts49Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts36Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts44Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts91Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

my.ekelund   (my.ekelund@bjerking.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Tlf:        +46 10 490 8110
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

23U1055

Bjerking AB

Aiste Girleviciute

Box 1351

751 43 UPPSALA
Kundnummer: SL8430407

Provbeskrivning:

177-2023-08210102Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,05/0,05/0,03-0,4/0,4/0,6

2023-08-14

AIGI

Provet ankom:

JordMatris:

2023-08-19

Utskriftsdatum: 2023-08-25

2023-08-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23B03/04/05 0,05/0,05/0,03-0,4/0,4/0,6

Provtagningsplats: 23U1055 - Sätuna 3:201

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%96.2Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts13Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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UtgårOljetyp < C10 b)*

OspecOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

30%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-162656-01

Í%SQbÂ"/!'zÎ

EUSELI2-01184934

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

mg/kg Ts5.2Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.1Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.9Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts11Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts12Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.060Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

NDSumma PFAS 4 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts<0.24Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

my.ekelund   (my.ekelund@bjerking.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB
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531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

23U1055

Bjerking AB

Aiste Girleviciute

Box 1351

751 43 UPPSALA
Kundnummer: SL8430407

Provbeskrivning:

177-2023-08210104Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,03/0/0,03-0,4/0,6/1

2023-08-14

AIGI

Provet ankom:

JordMatris:

2023-08-19

Utskriftsdatum: 2023-08-25

2023-08-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23B06/07/08 0,03/0/0,03-0,4/0,6/1

Provtagningsplats: 23U1055 - Sätuna 3:201

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.1Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

30%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-162657-01

Í%SQbÂ"/!(ÇÎ

EUSELI2-01184934

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

mg/kg Ts4.0Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.1Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.7Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts12Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.1Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts33Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.11PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-162657-01

Í%SQbÂ"/!(ÇÎ

EUSELI2-01184934

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.078PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.12Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.078Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.36Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

my.ekelund   (my.ekelund@bjerking.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-161535-01

EUSELI2-01184934
Í%SQbÂ".h?KÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

23U1055

Bjerking AB

Aiste Girleviciute

Box 1351

751 43 UPPSALA
Kundnummer: SL8430407

Provbeskrivning:

177-2023-08210105Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,4/0,6-1

2023-08-14

AIGI

Provet ankom:

JordMatris:

2023-08-19

Utskriftsdatum: 2023-08-23

2023-08-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23B06/07 0,4/0,6-1

Provtagningsplats: 23U1055 - Sätuna 3:201

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%78.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-161535-01

Í%SQbÂ".h?KÎ

EUSELI2-01184934

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

30%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-161535-01
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EUSELI2-01184934

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

mg/kg Ts7.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts84Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.34Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts37Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts54Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts32Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts54Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts100Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

my.ekelund   (my.ekelund@bjerking.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-161568-01

EUSELI2-01184934
Í%SQbÂ".haHÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

23U1055

Bjerking AB

Aiste Girleviciute

Box 1351

751 43 UPPSALA
Kundnummer: SL8430407

Provbeskrivning:

177-2023-08210106Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1-1,6/1,7/2

2023-08-14

AIGI

Provet ankom:

JordMatris:

2023-08-19

Utskriftsdatum: 2023-08-23

2023-08-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23B06/07/08 1-1,6/1,7/2

Provtagningsplats: 23U1055 - Sätuna 3:201

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-161568-01

Í%SQbÂ".haHÎ

EUSELI2-01184934

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts6.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts48Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts20Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts32Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts19Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts62Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

my.ekelund   (my.ekelund@bjerking.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-161568-01

Í%SQbÂ".haHÎ

EUSELI2-01184934

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-161566-01

EUSELI2-01184934
Í%SQbÂ".h^-Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

23U1055

Bjerking AB

Aiste Girleviciute

Box 1351

751 43 UPPSALA
Kundnummer: SL8430407

Provbeskrivning:

177-2023-08210107Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1,6/1,7-2

2023-08-14

AIGI

Provet ankom:

JordMatris:

2023-08-19

Utskriftsdatum: 2023-08-23

2023-08-19Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23B06/07 1,6/1,7-2

Provtagningsplats: 23U1055 - Sätuna 3:201

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%59.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-161566-01

Í%SQbÂ".h^-Î

EUSELI2-01184934

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts9.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts74Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.40Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts26Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts47Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.016Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts32Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts52Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts80Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

my.ekelund   (my.ekelund@bjerking.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-161566-01

Í%SQbÂ".h^-Î

EUSELI2-01184934

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-180203-01

EUSELI2-01191758
Í%SQbÂ"3&vMÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

23U1055

Bjerking AB

Aiste Girleviciute

Box 1351

751 43 UPPSALA
Kundnummer: SL8430407

Provbeskrivning:

177-2023-09060942Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

3,0 m

2023-08-14

AIGI

Provet ankom:

JordMatris:

2023-09-06

Utskriftsdatum: 2023-09-18

2023-09-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23B04

Provtagningsplats: 23U1055 - Sätuna 3:201

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%50.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

8.5pH a)SS-EN ISO 10390:20220.2

mg/kg Ts6.8Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts110Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts41000Järn Fe a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9100Kalcium Ca a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts19Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts26Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts56Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-180203-01

Í%SQbÂ"3&vMÎ

EUSELI2-01191758

mg/kg Ts< 0.018Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts38Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10000Svavel S a)*SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts64Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts98Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

my.ekelund   (my.ekelund@bjerking.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Frida Svensson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/


